פרופ' יעל חנין

**ה**אקדמיה הלאומית הישראלית למדעים בחרה וצירפה **26 מדענים ומדעניות ישראלים צעירים** מהשורה הראשונה לאקדמיה הצעירה למדעים שהושקה בירושלים.

26 חוקרים ומדענים צעירים מהשורה הראשונה, כולם חברי סגל אקדמי עד גיל 45, הצטרפו ביום כ"ג במרחשוון תשע"ג, 8 בנובמבר 2012, לאקדמיה הצעירה למדעים שהושקה בירושלים במסגרת האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים. בכך הצטרפה האקדמיה למגמה ההולכת ומתחזקת בעולם של הקמת אקדמיות צעירות. כל חברי וחברות האקדמיה הצעירה למדעים הם אנשי מדע מצטיינים ובולטים כל אחד בתחומו.